
SEGRETARlO COMUNALE

COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE, n. 32 - cap. 95011
AREA TECNICA

lv
DETERMTNAZToNEDELREspoNSABTLEDELL,AREA rNT.N.,h $ orr

REG. cEN. 2EI DEL {q, 0}\ , 2ol X
OGGETTO: Intervento di somma urgenza art. 163 del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato dall,art.99

del D.L. 56/2017 - lavori di riparazione della copertura del torrente Santa Beatrice via
Duomo - Liqvidazione di spesa all'Impresa Costruzioni e Ristrutturazione Edili di Giuseppe
Duina.
C.I.G.: 2551FC4759

IL RESPONSABILE DELL'AREA

CONSIDERATO CHE con Determrnazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 593 del07/09/2017
(int. n. 86/2017), è stato approvato il verbale di somma vrgenza e regolarizzato l'affidamento dei lavori di
rrparazione della coperfura del torrente Santa Beatrice via Duo-o all'Impresa Costruzioni e
Ristrutturazione Edili di Giuseppe Duina, con sede in Calatabiano, Via Calatabiàno - pasteria, n. 1g,
P.I':03631580879, C.F.: DNUGPP65A07E017R, impegnando sull'esercizio finanziario 2017la necessaria
somma di€732,00 al capitolo 108103i0 (Missione 10, Programma 05, Titolo 1), imp. n.g92/2017;

YISTA la fattara elettronica n. 1-18 del 06/03/2018 di complessivi € 733,00 emessa dall'impresa
Costruzioni e Ristrutturazione Edili di Giuseppe Duina con sede in Calatabiano, Via Calatabiano -
Pasteria, n. 18, P.I.:03631580879, C.F.:DNUGPP65A07E017R, assunta al prot. generale aln.3182/2OlB
del09/03/2018, relativa ai suddetta lavori.

DATO ATTO CHE i lavori sono stati regolarmente effettuati;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta mediante DURC On Line prot. n. INAIL_10740018
con scaden za validttàt al 28 / A6 / 2018;

RITENUT O necessario prowede r e alla liquidazione ;

VISTI: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA
Per le ragioni di.cui in premessa:

1) Di liquidare e pagarc la fatfixa elettronica n. 1-18 del 06/03/2018 di complessivi € 732,A0 emessa
dall'impresa Costruzioni e Ristrutfixazione Edili di Giuseppe Duina con sède in Calatabiano, Via
Calatabiano - Pasteria, n. 18, P.I.:0363158A879, C.F.: DNUGPP65A07E017R, assunta al prot.
generale aln.3182/2018 del 09/03/2018, relativa ai lavori di riparazione della copertura del torrente
Santa Beatrice via Duomo;

2) Di emettere mandato di pagamento di € 600,00 in favore delf impresa Costruzioni e Ristrutturazione
E_d]ti qi Giyqeppe Duina con sedb in Calatabiano, Via Calatabiano - Pasreria, n. 18, P.I.:03631590879,
C.F.:DNUGPP65A07E017R, mediante bonifico bancario presso la B.C.C. di Pachino, alle coordinate
IBAN :IT70O087 1 3839000000000 1 0674;



3) Di disporre il pagamento dell'Iva per C 132,00, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla
Legge n.190/2014 e successivo decreto di attvazione;

4) Di imputare la complessiva somma di € 732,00 al Capitolo 10810310 (Missione 10, Programma 05,
Titolo 1), imp. n. 892/2017, giusto impegno assunto con Determina Dirigenziale n. 593 del
07 /09/2A17 (int. n. 86/2017);

Di trasmeffercla presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Frnanziaria per gli
adempimento di competenza;

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15

giorni consecutivi, per il rispetto del7a trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determrnazioni.

,ARF,A TECMCA

5)

6)

IL


